
ZARZĄDZENIE NR 161/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 97.978,32 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 97.978,32 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 435 407,03 0,00 435 407,03 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 435 407,03 0,00 435 407,03 

  4260 Zakup energii 25 000,00 3 000,00 28 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 

750   Administracja publiczna 6 055 977,00 30 960,00 6 086 937,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 267 979,00 80,00 268 059,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 186 662,67 984,00 187 646,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 426,90 -904,00 8 522,90 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 203 631,60 -80,00 203 551,60 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 11 631,60 -80,00 11 551,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 424 129,70 30 960,00 4 455 089,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 840 820,00 30 960,00 2 871 780,00 

758   Różne rozliczenia 1 202 754,32 -30 960,00 1 171 794,32 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 134 381,32 -30 960,00 103 421,32 
  4810 Rezerwy 134 381,32 -30 960,00 103 421,32 

801   Oświata i wychowanie 25 073 118,63 0,00 25 073 118,63 
 80101  Szkoły podstawowe 17 133 032,49 0,00 17 133 032,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 737 973,41 -4 100,00 1 733 873,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 081,08 4 100,00 293 181,08 

851   Ochrona zdrowia 277 845,37 0,00 277 845,37 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 243 245,37 0,00 243 245,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 445,37 6 990,00 70 435,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 600,00 -6 990,00 46 610,00 

852   Pomoc społeczna 5 942 587,86 0,00 5 942 587,86 
 85202  Domy pomocy społecznej 441 000,00 -4 900,00 436 100,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

441 000,00 -4 900,00 436 100,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 776 094,20 -1 900,00 774 194,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 421 956,19 -1 485,39 420 470,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 694,75 2 363,12 75 057,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 -1 076,93 6 923,07 
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

Id: A441FF7F-6201-4D95-B11B-9A51909B3703. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 39 315,09 6 281,20 45 596,29 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

14 300,00 -1 900,00 12 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 15 061,85 -76,00 14 985,85 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 -1 006,00 2 994,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 099 430,00 8 800,00 1 108 230,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 253,00 8 503,00 53 756,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 47,00 2 047,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 250,00 19 750,00 
 85295  Pozostała działalność 618 281,66 0,00 618 281,66 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 966,30 -2 000,00 7 966,30 
  4309 Zakup usług pozostałych 28 945,89 2 000,00 30 945,89 

855   Rodzina 25 734 102,50 0,00 25 734 102,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 838 253,00 0,00 7 838 253,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 963 850,00 -3 000,00 6 960 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 192 180,00 5 500,00 197 680,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608 443,00 -2 000,00 606 443,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 379 589,50 0,00 1 379 589,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 473 446,47 -15 000,00 458 446,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 900,00 15 000,00 48 900,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 720,00 12 000,00 21 720,00 
  4227 Zakup środków żywności 40 303,56 -12 000,00 28 303,56 

Razem: 88 971 000,60 0,00 88 971 000,60 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 15.128,32 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 15.128,32 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 271 804,00 0,00 271 804,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 237 979,00 0,00 237 979,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 156 662,67 984,00 157 646,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 426,90 -984,00 8 442,90 

852   Pomoc społeczna 845 386,20 0,00 845 386,20 
 85203  Ośrodki wsparcia 761 794,20 0,00 761 794,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 421 956,19 -1 485,39 420 470,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 72 694,75 2 363,12 75 057,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 -1 076,93 6 923,07 

  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 315,09 6 281,20 45 596,29 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 15 061,85 -76,00 14 985,85 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 4 000,00 -1 006,00 2 994,00 

Id: A441FF7F-6201-4D95-B11B-9A51909B3703. Podpisany Strona 2



służby cywilnej 

855   Rodzina 24 100 073,00 0,00 24 100 073,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 746 793,00 0,00 7 746 793,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 963 850,00 -3 000,00 6 960 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 146 620,00 5 500,00 152 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 608 443,00 -2 000,00 606 443,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

Razem: 25 718 252,31 0,00 25 718 252,31 

§ 3. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 30.960,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: A441FF7F-6201-4D95-B11B-9A51909B3703. Podpisany Strona 3




